ay
ua

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 311/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de abril de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 286/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 286/2022, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada
no dia 29 de março de 2022, informamos:

1a3-As obras continuam e o contrato está vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 -———AON qosposta NE 7 ao Requerimento NO gqutoria: Secretaria Municipal dAu

o Assunto: Requer informações ace
Mg dos motivos da paralização e pr
LN de término das obras de recapea

Chave: 2BF3E
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000

le Governo
rca
evisão
mento